

## עת"א 49274/04/14 - אלברט זולנוב נגד הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 49274-04-14 זולנוב נ' הממונה  
על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז  
ואח'  
לפני כב' הנשיא אברהם טל

העותר  
נגד  
המשיבים

אלברט זולנוב

1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז  
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד מאיה רייטן-סטול

ב"כ המשיבים עו"ד אפרת פאר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר נידון ל-5 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות בגין תקיפת גרושתו נושא ת"פ 4444-08-11 (בית משפט שלום ברמלה) וביום יולי 2013 החליט המשיב 1 (להלן: "הממונה") להפסיק את עבודות השירות ולא שינה את החלטתו גם לאחר שערך לעותר שימוע נוסף בעקבות עתירה שהגיש העותר לבית משפט זה.

ב"כ העותר טוענת בכתב העתירה ובטיעוניה בפניי כי שגה הממונה כאשר לא אפשר לעותר להמשיך לעבוד, תוך התחשבות בנסיבותיו האישיות המורכבות ובמצבו המשפחתי כאשר הוא, על פי הסדרי ראייה שנערכו לגבי ילדיו, לוקח את ילדיו מהגנים ביום ב' בשעה 15:00 ומביא אותם לגנים ביום ג' בשעה 08:00.

לטענת ב"כ העותר, הקפדת הממונה על שעות העבודה איננה מאפשרת לעותר לראות את ילדיו, וזאת לאחר שבקשה שהגיש לבית המשפט לענייני משפחה על מנת לשנות את מועדי הסדרי הראייה נדחתה.

עמוד 1

ב"כ העותר טוענת כי סירובו של העותר להרים כלי מטבח כבדים במקום העבודה נבע מכך שעל פי חוות דעת רפואית שהייתה ברשות הממונה העותר איננו מסוגל להרים דברים כבדים בשל בעיות גב.

ב"כ העותר טוענת כי מצבו המשפחתי של העותר מצדיק החזרתו לביצוע העבודות במשך 64 ימים נוספים.

ב"כ המשיבים מתנגדת להחזרת העותר לעבודתו אצל הממונה על עבודות שירות וטוענת כי נערכו לעותר שיחות בירור וניתנו לו הזדמנויות רבות על מנת להיטיב את דרכיו ולעבוד כהלכה אך הוא לא ניצל אותן.

עיון בסיכום רכז עבודות השירות בפתח גיליון השימוע שנערך לעותר מעלה כי הוא זומן למספר שיחות בירור בעקבות התנהגות לא נאותה אצל מעסיקיו, גם ללא קשר לשעות העבודה וגם ללא קשר למצבו הרפואי, כפי שנקבע על ידי רופא מטעם הממונה על עבודות שירות.

יש בהתנהגותו של העותר כלפי מעסיקיו, שאיננה קשורה להסדרי הראיה בינו לבין ילדיו ולמצבו האישי, כדי להצדיק את החלטת הממונה להפסיק את עבודות השירות של העותר.

**המערער יתייצב לריצוי יתרת מאסרו מאחורי סורג ובריח בבית סוהר הדרים, ביום 21.10.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטה זו.**

**על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**אברהם טל, נשיא**

הוקלד על ידי ליאת בוסי